ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Vì, ngày 23 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả họp xét, cử đại biểu tham dự Đại hội Đại biểu các

 Dân tộc thiểu số huyện Ba Tơ lần thứ IV năm 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-BTC ngày 17/4/2024 của Ban tổ chức

Đại hội Đại biểu các Dân tộc thiểu số huyện Ba Tơ lần thứ IV năm 2024.

UBND xã đã phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ

chức chính trị - xã hội tổ chức họp liên tịch để xem xét chọn đại biểu tham dự Đại

hội Đại biểu các Dân tộc thiểu số huyện Ba Tơ lần thứ IV năm 2024 và báo cáo

Ban Thường vụ Đảng ủy xã xem xét cho ý kiến, trên cơ sở ý kiến thống nhất của

Ban Thường vụ Đảng ủy xã đã chọn và cử 07 đại biểu tham dự Đại hội Đại biểu

các Dân tộc thiểu số huyện Ba Tơ lần thứ IV năm 2024 như sau:

(có danh sách và biên bản kèm theo)

UBND xã Ba Vì kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Các công VP-TK, TC-KT, VH-XH xã;

- Trưởng thôn các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-23T09:47:34+0700

		2024-04-23T10:45:34+0700

		2024-04-23T10:45:34+0700